Российская Федерация

Ивановская область

Совет Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ

от  ___________  2017 года
№  ______
О внесении дополнений в Реестр имущества, находящегося в собственности

Палехского городского поселения и утверждении этого Реестра

В целях управления муниципальным имуществом и принимая во внимание решение Палехского районного суда от 15.09.2016 г. о признании права муниципальной собственности на бесхозяйное недвижимое имущество, руководствуясь Решением Совета Палехского городского поселения  от 20 ноября 2007 года № 53 «Об утверждении «Положения о порядке управления муниципальным имуществом», Уставом Палехского городского поселения, Совет Палехского городского поселения решил:

1. Внести дополнение в Реестр муниципального имущества, находящегося в собственности Палехского городского поселения.

1.1. Раздел 7. Дополнить подпунктами 7.168 и 7.169 (Приложение 1).

          2. Утвердить Реестр муниципального имущества, находящегося в собственности Палехского городского поселения по состоянию на 01.04.2017 г. (Приложение 2).

Глава Палехского

городского поселения:                                                                                      В.М. Юсков
Приложение 1 к решению
 Совета Палехского

городского поселения от ______№

	№
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, организации, учреждения, объединения имущества Руководитель, телефон
	Юридический адрес предприятия, место нахождения имущества
	Балансовая стоимость основных фондов, руб
	Остаточная балансовая стоимость основных фондов, руб.

	ИНН
	КПП
	ОКАТО

	кадастровый номер объектов недвижимости

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	7

	Имущество Казны Палехского городского поселения

	7.168

	Кабельная линия протяженностью 38м. от РУ 0,4кВ ТП №12 до жилого дома по адресу ул. Зиновьева, д. 22
	ул. Зиновьева
	-
	-

	7.169

	основная и резервная кабельная линия протяженностью 45м. от ТП №12 до до жилого дома по адресу ул. Л. Толстого, д. 9
	ул. Л. Толстого